
 

健康診断・人間ドック料金改定のお知らせ 

 

 

謹啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より宇和島徳洲会病院健診センターをご愛顧賜り、心より御礼 

申し上げます。 

 

近年の各種健康診断にかかる様々な経費の高騰を受け、当健診センター

としましても価格の維持に取り組んでまいりましたが、今後も質の高い

医療サービスの提供を受診者様にご提供するためには価格の見直しが必

要と判断いたしました。 

 

令和 6年 9月より各種健康診断・人間ドックの実施料金につきまして、 

料金の改定を行うこととなりました。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

〇料金改定の実施時期 

令和 6年 9月 1日 予約連絡分より 

 

 

宇和島徳洲会病院健診センター 


